[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 26 сентября  2014 г.

№652

Об одобрении внесения изменений в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в администрации города Нижневартовска на 2013-2015 годы»
В целях достижения эффективности  муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в администрации города Нижневартовска  на 2013-2015 годы»
Дума города решила:

1. Одобрить внесение изменений в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в администрации города Нижневартовска  на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации города от 09.06.2012 №673 (с изменениями от 05.11.2013 №2293, 03.04.2014 №614):

1.1. В Паспорте программы:

         - строку «Основания для разработки Программы» исключить.
2. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовска                                                          М.В. Клец

Дата  подписания «26» сентября  2014 года